
长葛市疾病预防控制中心重组带状疱疹Ⅲ期临床项目受试者礼品评标公示

（招标编号：JD-2024-026）

       
公示结束时间：2024年 12月 16日          

一、评标情况

标段(包)[001]长葛市疾病预防控制中心重组带状疱疹Ⅲ期临床项目受试者礼品:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南涵婕昕家纺有限公司，投标报价：22.800000万元，质量：

完全符合国家标准、行业标准。，工期/交货期/服务期：15天；

      中标候选人第 2名：郑州市二七区帛雅家纺纺织品经营部，投标报价：23.200000万

元，质量：完全符合国家标准、行业标准。，工期/交货期/服务期：15天；

      中标候选人第 3名：郑州市二七区罗曼蒂家纺纺织品经营部，投标报价：23.800000

万元，质量：完全符合国家标准、行业标准。，工期/交货期/服务期：15天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南涵婕昕家纺有限公司)的项目负责人：李腊梅/;

      中标候选人(郑州市二七区帛雅家纺纺织品经营部)的项目负责人：闫方乐/;

      中标候选人(郑州市二七区罗曼蒂家纺纺织品经营部)的项目负责人：程伟娜/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南涵婕昕家纺有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(郑州市二七区帛雅家纺纺织品经营部)的资格能力条件：/;

      中标候选人(郑州市二七区罗曼蒂家纺纺织品经营部)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南涵婕昕家纺有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(郑州市二七区帛雅家纺纺织品经营部)的评标情况：/;

      中标候选人(郑州市二七区罗曼蒂家纺纺织品经营部)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标公示有异议的，可以在评标公示期限届满之日起 7个工作日内，以

书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑(加盖单位公章并法定代表人签字)，由法定代表

人或其授权代表携带本人身份证件提交。逾期提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理



三、其他

    长葛市疾病预防控制中心重组带状疱疹Ⅲ期临床项目受试者礼品

评标公示

一、项目概况

（一）项目名称：长葛市疾病预防控制中心重组带状疱疹Ⅲ期临床项目受试者礼品

（二）项目编号：JD-2024-026

（三）询价公告发布日期：2024年 12月 9日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2024年 12月 13日 9时 00分

（六）采购方式：询价

（七）标段划分：本项目划分为一个标包

（八）预算金额（最高限价）：240000.00元（此金额为预算上限，超过此预算报价为无效

报价）

（九）评标办法：最低评标价法

（十）资格审查方式：资格后审

二、开标记录

序

号 投标人名称 供货期 报价（元）

1 河南涵婕昕家纺有限公司 15日历天 228000

2 郑州市二七区帛雅家纺纺织品经营部 15日历天 232000

3 郑州市二七区罗曼蒂家纺纺织品经营部 15日历天 238000

三、资格审查情况

序号 通过资格审查的投标人

1 河南涵婕昕家纺有限公司

2 郑州市二七区帛雅家纺纺织品经营部

3 郑州市二七区罗曼蒂家纺纺织品经营部

未通过资格审查的投标人

序号 投标人名称 未通过原因 询价文件相应条款

1 无  无 无 



四、评审情况

（一）符合性审查

序号 通过符合性审查的投标人

1 河南涵婕昕家纺有限公司

2 郑州市二七区帛雅家纺纺织品经营部

3 郑州市二七区罗曼蒂家纺纺织品经营部

未通过符合性审查的投标人

序号 投标人名称 未通过原因 询价文件相应条款

1 无 无   无

（二）比较与评标结果

序号 投标人名称 文件报价（元） 排序

1 河南涵婕昕家纺有限公司 228000 1

2 郑州市二七区帛雅家纺纺织品经营部 232000 2

3 郑州市二七区罗曼蒂家纺纺织品经营部 238000 3

五、询价小组推荐成交候选人情况

第一成交候选人

（一）成交候选人名称：河南涵婕昕家纺有限公司

（二）地址：郑州市二七区锦荣轻纺城八街 31-33号

（三）联系人：李腊梅  联系电话：15838131541

（四）成交金额：228000.00元   

第二成交候选人

（一）成交候选人名称：郑州市二七区帛雅家纺纺织品经营部

（二）地址：郑州市二七区大学南路 99号锦荣轻纺城 9街 62-66号

（三）联系人：闫方乐  联系电话：13283815646

（四）成交金额：232000.00元

第三成交候选人

（一）成交候选人名称：郑州市二七区罗曼蒂家纺纺织品经营部

（二）地址：郑州市二七区大学路锦荣轻纺城 9街 89号

（三）联系人：程伟娜  联系电话：15893728977

（四）成交金额：238000.00元  



六、询价小组名单： 

七、采购代理机构及采购人信息

1.采购人信息

名 称：长葛市疾病预防控制中心

地 址：河南省长葛市健康路中段

联系方式：崔先生   

联系电话：0374-6176166

2.采购代理机构信息

名 称：河南建东工程管理有限公司

地 址：长葛市盛合丽晶酒店西座 904室

联系人：黄先生 

联系电话：15137419989

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：长葛市疾病预防控制中心                         

   地    址：河南省长葛市健康路中段                                                 

   联 系 人：崔先生                             

   电    话：0374-6176166                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南建东工程管理有限公司

   地    址： 长葛市盛合丽晶酒店西座 904室

   联 系 人： 黄先生

   电    话： 15137419989

   电子邮件： 87788119@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T11:40:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T11:40:26+0800
	BJ
	ePolicy




